CÂ MARA MUNI CIPA L DE ARARAQUARA

ATo NuMERo o?/8o
Da 29 da abril de 1980

DispÕe sobre a revogação do artigo ?D,
da Resolução nD 02/80, da 31 da jane!
ro de 1980 .

A MESA DA cAmARA mUNICIPAL DE AR ARAQUARA, Estado
de são Paulo, usando de auaa atribuiçÕes legaia,

RESOLVE:

Artigo lD • rica revogado o artigo ?D,
do A1o nÚmero 02/80, da ~1 de janeiro da l9~0lqua
diaijOa sobra a organizaçao de Blocoa partidar oa
a da outras providências .

RREIRA 9 SILVA
2D Secretario

Publicado n~-~fatoria do
da câmara municipal de ~-quara, ~·

29 (vinte e
novecentos

Pessoal